GRAFIKU I PUNIMEY

OBJEKTI: " RIKONSTRUKSIONI I BRENDSHEM I VENDRUAJTJES ARKIVORE, NE INSTITUT "
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MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6 MUAJI 7 MUAJI 8
MOBILIZIM KANTIERI
PUNIME PRISHJE
PUNIME HIDROIZOLIMI

PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE,
DRENAZHIMI

PUNIME ELEKTRIKE

PUNIME HIDRAULIKE

PUNIME SUVATIMI, SHTRESASH DHE VESHJE

PUNIME PER MBROJTEN ATMOSFERIKE

PUNIME FASADE, KONSTRUKSIONE
METALIKE

PUNIME PER SISTEMIN E MBROJTJES NGA
ZJARRI

PUNIME PER SISTEMIN KOMPJUTERIK DHE
TELEFONIK

PUNIME PER SISTEMIN HVAC

MAKINERI DHE PAJISJE




